РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЛ. , ZOZO

КАР АР

№ j V ^ - /

О внесении изменений в Порядок рассмотрения
обращений граждан и личного приема должностными
лицами Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан от 16.12.2015 №1562-п

В соответствии с Федеральным законом от 27Л2.2018 №528-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях
опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» в
связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере
внутренних дел» и Законом Республики Татарстан от 01.03.2019 №10-ЗРТ «О
внесении изменения в статью 7 Закона Республики Татарстан «Об обращениях
граждан в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан и личного приема

должностными лицами Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2015
№1562-п «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан и личного
приема должностными лицами Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан» (в редакции постановления
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 30.05.2018 года
№774-п) следующее изменение:

1.1. в абзаце втором пункта 10.3. слова «территориальный орган федерального
органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции,
функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере
миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа
исполнительной власти в сфере внутренних дел».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального р а й о ь ^ н ^ д а ^ у : http://saby.tatarstan.ru.

Руководител М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru